二、本次回购实施结果与股份回购方案差异的说明

根据《回购报告书》，本公司拟于回购期间，以自有资金人民币2至4亿元，通过深圳证券交易所集

中竞价交易等方式回购本公司股票。

于回购期间，本公司实际回购的总成交金额累计约为人民币825.10万元，低于股份回购方案中回

购资金总额下限人民币2亿元。 造成该等差异的主要原因是本公司提高了账面货币资金用于主营业务

的优先级，未能筹措足够的除用于主营业务以外的资金支持股份回购。

除上述差异之外，本次回购的实施与股份回购方案之间没有其他差异。

三、本次回购实施期间相关主体买卖本公司股票情况

经自查，本公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人，本次回购提议人及其一致行动

人在本公司首次披露回购事项之日至本公告日前一日期间不存在买卖本公司股票的情况。

四、本次回购实施过程的合规性说明

（一）回购实施过程符合敏感期的要求

1、本公司于2018年10月29日披露《2018年第三季度报告》，本公司未于该等报告公告前10个交

易日内实施股份回购。

2、本公司于2018年12月19日披露《2018年半年度报告（更新后）》，对于2018年8月27日披露的

《2018年半年度报告》作会计差错更正，本公司未于该等报告公告前10个交易日内实施股份回购。

3、本公司于2018年12月19日披露《关于出售资产的公告》（公告编号：2018-114），本公司未于

该等交易决策过程中至依法披露后两个交易日内实施股份回购。

4、 本公司于2019年2月28日披露 《2018年度业绩快报暨业绩预告修正公告》（公告编号：

2019-018），本公司未于该等业绩快报公告前10个交易日内实施股份回购。

5、 本公司于其他可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或决策过程中，

至该等事项依法披露后两个交易日内未实施股份回购。

（二）回购实施过程的其他说明

1、自首次回购股份之日（即2018年10月10日）起，本公司每五个交易日最大回购股份数量为1,

930,000股，未达到首次回购股份之日前五个交易日（即2018年9月26日至2018年10月9日期间）本公

司股票累计成交量79,590,082股的25%（即19,897,521股）。

2、本公司未于开盘集合竞价、收盘前半小时内、股票价格无涨跌幅限制的交易时间段进行回购股

份的委托；本公司回购股份的价格不是本公司股票当日交易涨幅限制的价格。

五、本公司股本预计变动情况

根据《回购报告书》，本次回购所得股份拟用于员工股权激励或予以注销。

（一）假设本次回购股份全部用于员工股权激励并予以锁定，本公司股本预计变动如下：

单位：股

股份类型

变动前（注） 本次变动 变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件流通股/非流

通股

941,749,620 43.75% 1,930,000 943,679,620 43.84%

无限售条件流通股 1,210,768,014 56.25% -1,930,000 1,208,838,014 56.16%

股份总数 2,152,517,634 100.00% 0 2,152,517,634 100.00%

注：变动前股本情况截至2019年3月12日。

（二）假设本次回购股份全部予以注销，本公司股本预计变动如下：

单位：股

股份类型

变动前（注） 本次变动 变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件流通股/非流

通股

941,749,620 43.75% 0 941,749,620 43.79%

无限售条件流通股 1,210,768,014 56.25% -1,930,000 1,208,838,014 56.21%

股份总数 2,152,517,634 100.00% -1,930,000 2,150,587,634 100.00%

注：变动前股本情况截至2019年3月12日。

本公司将根据相关规定，就本次回购股份后续处理事宜及时履行信息披露义务。

六、实施本次回购对上市公司的影响

本次回购的实施不会对本公司的财务、经营、研发、债务履行能力产生重大影响，不会改变公司的

上市公司地位，本公司股权分布情况仍符合上市条件。

特此公告。

恺英网络股份有限公司

董事会

二零一九年三月十二日

证券代码：

002902

证券简称：铭普光磁 公告编号：

2019-013

东莞铭普光磁股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

东莞铭普光磁股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年3月13日披露了《关于使用暂时闲置

募集资金进行现金管理的进展公告》，由于工作人员的失误，将理财产品终止日写错，现将相关内容更

正如下：

更正前：

二、本次使用暂时闲置募集资金购买理财产品情况

（一）本次使用暂时闲置募集资金购买理财产品的主要情况如下：

币种：人民币

受托人名称

关联

关系

产品名称 产品类型

委托理

财金额

起始日 终止日

预期年化

收益率

委托人

名称

南粤银行东

莞南城支行

否

广东南粤银行“智慧金”存

款产品

保本浮动

收益型

1,600

万元

2019.03.11 2019.06.12

0.385%-

3.7%

公司

工商银行东

莞石排支行

否

工银理财保本型“随心E”

（定向）2017年第3期

保本浮动

收益型

4,000

万元

2019.03.13 2019.07.17 3.35% 铭庆电子

三、截至本公告日，公司累计使用暂时闲置募集资金进行现金管理余额情况

币种：人民币

受托人名称

关联

关系

产品名称 产品类型

委托理

财金额

起始日 终止日

预期年化